感染症対策に対するご協力のお願い

2023.5.8 岡村記念病院 病院長

＜面会に関するご案内＞

面会についての運用を下記の通り、変更しております（2023 年 5 月 8 日より）

【予約制】にて面会を実施しております。

※面会予約方法については、冊子「入院の御案内」をご参照下さい。

●面会は完全予約制です。面会のお申し込みは、電話（☎ ０５５-９７３-３２２１ 代表）

へお電話をお願いします。

【注意事項】

 中学生以下の子供さんは面会をご遠慮ください。

 1階外来フロアーでのご面会は禁止しております。面会予約の無いご家族の来院はお控えください。

 退院時にご家族がお迎えにいらした場合、受付にお声掛けください。

 病院内は必ずマスクを着用してください。

 入館前後は必ず手指消毒をお願いします。

【以下の方は面会できません】

 発熱、咳等の症状がある方

 家族等の濃厚接触者に上記の症状がある方

＜荷物の受け渡しについて＞

入院中の荷物の受け渡しは平日９：００～１７：００のみ

土日祝日、平日１７:００以降は受付しておりません。

病院からの緊急の依頼によるもの、週末緊急入院時の場合は除きます。

＜来院される患者様、ご家族様 事前に検温のお願い＞

入院 1 週間前から検温し、体温が 37.5℃以下であること、上気道症（咳、喉の痛み、痰）の等の症状がな

いことを確認の上、マスクを必ず着用してください。

３７．５℃以上の発熱や上気道症状（咳、喉の痛み、痰）、強い怠さがある場合は、来院前にご連絡くださ

い。

連絡先） 岡村記念病院 ０５５-９７３‐３２２１（代表）